
Kjære foresatte,

I perioden uke 19 til uke 22 har vi hatt temaet fysisk aktivitet og bevegelsesglede. Barna har deltatt i ulike aktiviteter som har gitt mulighet 
for lek, samarbeid og mestring. Vi har også jobbet jevnlig med øving til sommeravslutningen gjennom hele perioden.

Uke 19

Vi startet uken med videre øving til sommeravslutningen. Barna øvde i grupper og fellesskap, og viste stort engasjement i arbeidet. Ute 
deltok barna i selvvalgte aktiviteter som fotball, «boksen går» og «politi og tyv». Høydepunktet denne uken var fotballkamper mot 3. trinn 
på skolens bane. Kampene skapte stort engasjement og ga gode opplevelser knyttet til samarbeid og lagspill.

Uke 20

Vi fortsatte arbeidet med øving til sommeravslutningen, og barna viste økende trygghet i fremføringen. I tillegg hadde vi en kreativ økt der 
barna laget egne russekort. Disse ble brukt til å pynte AKS, og barna fikk uttrykke seg kreativt. Mot slutten av uken gjennomførte vi 17. 
mai-aktiviteter i skolegården, med ulike leker og felles aktiviteter.

Uke 21

Også denne uken hadde vi fokus på øving til sommeravslutningen. Barna jobbet målrettet og samarbeidet godt i gruppene. Vi brukte
skolens fotballbane til felles spill på trinnet, der barna fikk øve på samarbeid og spilleregler. Det var også tid til selvvalgte aktiviteter ute, 
blant annet «boksen går», «politi og tyv» og fotball. I løpet av uken hadde vi utedag i skolegården, samt aktiviteter i gymsal og kor.

Uke 22

Uken var kortere på grunn av 2. pinsedag, men vi fortsatte både med øving til sommeravslutningen og ulike aktiviteter ute. Barna deltok i 
lek og spill som fotball og andre fellesleker i skolegården. Vi gjennomførte også en utedag med fokus på bevegelse, lek og samspill.

Gjennom hele perioden har barna vært aktive, vist glede i lek og aktivitet, og samarbeidet godt på tvers av grupper. Det er fint å se 
hvordan de støtter hverandre og bidrar positivt inn i fellesskapet, både i lek og under øving til avslutningen.

Hilsen Sioreta, Mai, Abu og Mats Fredrik
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